und 31.12. wie Samstag

14 Thrombergsiedlung - A-Bebel-Platz - Thrombergsiediung

Gliltig ab 01.01.2022 - Linie verkehrt am 24.

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 29 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 601 603 605 607 609 | 701 703 705 707 709
Verkehrshinweise S

kommt als...

Linie 14 an 06:10 07:05 08:10 09:05 10:10 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 16:10 17:05 18:10

Bautzen Thrombergsiedlung ab 05:14 06:20 06:55 07:14 08:20 09:14 10:20 11:14 12:20 13:14 14:20 15:14 16:20 17:14 18:20|09:14 11:14 13:14 15:14 17:14(09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Bautzen Privatweg 05:15 06:21 06:56 07:15 08:21 09:15 10:21 11:15 12:21 13:15 14:21 15:15 16:21 17:15 18:21109:15 11:15 13:15 15:15 17:15[09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Bautzen Dr.-Peter-Jordan-Strale | 06:22 | | 0822 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | | | | | | | | | |
Bautzen Husarenhof | 06:23 | | 0823 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | | | | | | | | | |
Linie RE1 von G6rlitz Bahnhof an 06:07

Bautzen Bahnhof (3) | 06:24 | | 0824 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | | | | | | | | | |
Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Bautzen Thrombergstrale 05:16 | 06:57 07:16 | 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16|09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Bautzen CzornebohstralRe 05:17 | 06:58 07:17 | 0917 | 11:17 | 13:117 | 15:17 | 1717 | 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17[09:17 11:17 13:17 1517 17:17
Bautzen Abzw Naturpark 05:18 | 06:59 07:18 | 09118 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18|09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Bautzen Gneisenau-/Yorckstralle 0519 | 07:00 07:19 | 0919 | 11:19 | 13119 | 15:119 | 17:19 | 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19[09:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Bautzen Spittelwiesenweg 0520 | 07:01 07:20 | 0920 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20(09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Bautzen Goethestralle 05:21 | 07:02 07:21 | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21[09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Bautzen E-Pfaff-Strale 05:23 | 07:04 07:23 | 0923 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23|09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Bautzen Karl-Liebknecht-Strale 05:24 | 07:05 07:24 | 0924 | 11:24 | 1324 | 1524 | 17:24 | 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24|09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Bautzen A-Bebel-Platz (10) anf 05:25 06:25 07:06 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25]09:25 11:25 13:25 15:25 17:25[09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Bautzen A-Bebel-Platz (10) abl 05:30 06:30 07:08 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30]09:30 11:30 13:30 15:30 17:30|09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Bautzen Lauengraben 05:34 06:34 07:12 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34(09:34 11:34 13:34 15:34 17:34|09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Bautzen Wilhelm-Fiebiger-Stralle 05:37 06:37 07:15 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 |09:37 11:37 13:37 15:37 17:37|09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Bautzen Umspannwerk 05:38 06:38 07:16 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:3809:38 11:38 13:38 15:38 17:38|09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Stiebitz Fasanenweg 05:40 06:40 | 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40|09:40 11:40 13:40 15:40 17:40|09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Bautzen Neukircher Stral’e 05:41 06:41 | 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41]109:41 11:41 13:41 15:41 17:41(09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Bautzen Uhlandstralle 05:42 06:42 | 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Bautzen Abzw Waggonbau 05:43 06:43 | 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43|09:43 11:43 13:43 15:43 17:43|09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
Bautzen Spreebad 05:44 06:44 | 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15144 16:44 17:44 18:44|09:44 11:44 13:44 1544 17:44|09:44 11:44 13:44 1544 17:44
Bautzen Dieselstralie 05:45 06:45 | 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45|09:45 11:45 13:45 15:45 17:45]|09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Bautzen Albert-Schweitzer-Stralle 05:47 06:47 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 | 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47|09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Bautzen Lauengraben 05:48 06:48 07:21 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48|09:48 11:48 13:48 15:48 17:48|09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Bautzen Kornmarkt 05:49 06:49 07:22 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49|09:49 11:49 13:49 15:49 17:49|09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Bautzen Taucherstr/Friedhof 05:51 06:51 07:24 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51|09:51 11:51 13:51 15:51 17:51|09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Bautzen A-Bebel-Platz (12) anf 05:53 06:53 07:26 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53]09:53 11:53 13:53 15:53 17:53|09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Bautzen A-Bebel-Platz (12) abl 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00]10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 | 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Bautzen Karl-Liebknecht-StralRe 06:01 | 08:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01]10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Bautzen E-Pfaff-Stralle 06:02 | 08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:.02 | 16:02 | 18:02 | 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02]10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Bautzen Goethestralle 06:03 | 08:03 | 10:03 | 12:03 | 14:.03 | 16:03 | 18:03 | 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03]10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Bautzen Spittelwiesenweg 06:04 | 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04|10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Bautzen Gneisenau-/Yorckstralle 06:05 | 08:05 | 10:05 | 12:05 | 14:.05 | 16:05 | 18:05 | 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05]10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Bautzen Abzw Naturpark 06:06 | 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06|10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Bautzen CzornebohstralRe 06:07 | 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14.07 | 16:07 | 18:07 | 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07|10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Bautzen Thrombergstralte 06:08 | 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08]10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Bautzen Bahnhof (1) | 07:01 | 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | | | | | | | | | |
Bautzen Husarenhof | 07:02 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | | | | | | | | | |
Bautzen Dr.-Peter-Jordan-Stralle | 07:03 | 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | | | | | | | | | |
Bautzen Privatweg 06:09 07:04 08:09 09:04 10:09 11:04 12:09 13:04 14:09 15:04 16:09 17:04 18:09 19:04 |10:09 12:09 14:09 16:09 18:09(10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Bautzen Thrombergsiedlung an 06:10 07:05 08:10 09:05 10:10 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 16:10 17:05 18:10 19:05|10:10 12:10 14:10 16:10 18:10] 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
weiter als...

Linie 14 ab 06:20 07:14 08:20 09:14 10:20 11:14 12:20 13:14 14:20 15:14 16:20 17:14 18:20

&: Niederflurbus

S: nur an Schultagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Citro.nsd.e.v




